ما همچنین مایلم توجه کمیته اعتبارنامه‌ها را به این حقیقت جلب نمایم که کمیته آزادی انجمن در اجلاسیه ماه می سال ۲۰۰۸ خود به دولت ایران تصریح نمود که جهت ثبت مجدد ICEA، پیرو نشست مجمع عمومی مورخ ۵ مارس ۲۰۰۷ (۱۰ اسفند ۱۳۸۵)، اقدام عاجل به عمل آورده و تضمین نماید که آن کانون عالی می‌تواند بدون مزاحمت به فعالیت خود ادامه دهد، توصیه‌هایی که کاملاً از سوی دولت ایران نادیده گرفته شده است.

بر این اساس، و به نمایندگی از سوی گروه کارفرمایان، اعتراضیه رسمی، علیه انتخاب هیأت کارفرمایی ایران، که طی آن اصول و موازین مقرر در ماده ۳ بند ۵ اساسنامه آی.او.ای، محترم شمرده نشده است، تقدیم می‌نمایم.

همچنانکه در فوق ذکر شد ما گروه کارفرمایان عمیقاً نگران این حقیقت هستیم که دولت در تشکیل و فعالیت‌های سازمان‌های کارفرمایی مداخله می‌نماید.

گروه کارفرمایان آماده ارائه هرگونه اطلاعات دیگر و شفاف سازی مورد نیاز کمیته اعتبارنامه‌ها می‌باشد.

ارادتمند

آنتونیو پناولوزا

دبیرکل گروه کارفرمایان

کنفرانس بین‌المللی کار

۵ ژوئن ۲۰۰۹ (۱۵ خرداد ۱۳۸۸)

۶. کنفدراسیون‌های بین دو دریا

«اتحادیه‌ی کنفدراسیون سیاه و خزر» سه سال پیش در ترکیه تأسیس شد و در حال حاضر ۲۲ کنفدراسیون از ۱۷ کشور واقع در حوزه‌ی بین دو دریای سیاه و خزر عضو این اتحادیه هستند. کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایی ایران تنها کنفدراسیون کارفرمایی از کشور ایران است که یکی از بنیان‌گذاران این اتحادیه بوده و در حال حاضر رئیس هیأت بازرسان این اتحادیه است.